در حملات جداگانه، شبه نظامیان در عراق اقدام به پرتاب آر.پی.جی به سوی يك تانک آمریکایی کردند که در نتیجه يك سرباز آمریکایی زخمی شد.

به گفته‌ی يك مقام بیمارستان بیجی، يك کودک و سه پلیس راهنمایی و رانندگی در میان زخمی‌ها هستند.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 10 آذر

بی بی سی :سه شنبه 10 آذر ۱۳۸۲ - 30 نوامبر ۲۰۰۴

روزنامه های امروز صبح تهران با عنوان هایی مانند پرونده هسته ای ایران عادی شد و فصل تازه فعالیت های هسته ای ایران آغاز شد خبر از پایان دو سال کشمکش ایران بر سر فعالیت های هسته ای خود با آژانس بین المللی انرژی اتمی داده و از قول رهبر جمهوری اسلامی نوشته اند که ایران به فعالیت های هسته ای خود ادامه می دهد.